
, · r

q
Ľ

.
Ť

;

(t¶ .

* -r-

i'

I

' ¶
t r '

Smlouva o dílo 170549
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a následující občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

v platném znění, mezi smluvními stranami

I. Smluvní strany

objednatel:

t:

Společnost: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková
organizace

Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
Zastoupená: RNDr. janou Markovou, ředitelkou Školy
IČO: 60552255

DIČ: CZ60552255

Bankovní spojeni: Komerční banka Brno a.s.; č.ú.

Firma je plátcem DPH

Zhotovitel :

q

6,

Společnost:

Sídlo:

Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:

Firma je plátcem DPH

GOZ GASTRO s.r.o.
Olomoucká 888/164, 627 00 BRNO

janem Vrkočem - jednatelem

28302672

CZ 28302672

RB -

II. Předmět smlouvy

Dodávka gastronomické technologie a příslušensM dle přiložené specifikace.
Místem plnění jsou níže uvedené provozy:



2

l'

Termín dodání zboží 6. 9.
2017, dopoledne i
nebo dle domluvy ks Místo dodáni

Kuchyňský robot Kitchen aid Artisan 1. Trnitá 8
5ksm150 2 2. Nálepkova 5
Přís|ušenstvÍ krouhač: MVSA 1 CPV, Charbulova 106
Kuchyňský robot Kitchen Aid heavy " "
duty 5kpm5 1 Trnitá 8
Sto!ni mixér Concept sm 3410 1 Nálepkova 5 _ _

Barový mixer Margarita 1 CPV, Charbulova 106
'RM2OOH UniverzálnI robot a planetový
mixér 1 Trnitá 8

Komerční lednička Liebherr FK 5440 2 Trnitá 8
Temperovací nádoba 3,51 s
mechanickým termostatem na
čokoládu 1 CPV, Charbulova 106

1. CPV, Charbulova
Temperovací nádoba 61 s mechanickým 106
termostatem na čokoládu 2 2. Trnitá 8

!
Váha digitálni _ . 4_ jTrriita 8 __ _ __ ,

Zhotovitel dodá, instaluje a kompletně vyzkouší zařIzenI a uvede ho do provozu,
jakož i zaškolí personál k obsluze a údrŽbě technologie, strojů a zařIzeni, jejichž
položková specifikace je uvedena v příloze č. 1 této SOD.

III. Čas provedení
l)

.

Dodávka technologie je zadána 6. 9. 2017, dle výše uvedené tabulky, časový
harmonogram bude stanoven na základě telefonického avíza zhotovitelem.

Termíny montáže jsou odvislé od připravenosti, předpokládaná doba instalace
veškeré technologie je 1 pracovní den.

Cena díla
IV. Cena díla

Cena díla BEZ DPH 186.888,--
DPH 39.247,--
CENA CELKEM včetně DPH 226.135,--



3

KONEČNÁ FAKTURA BUDE FAKTUROVÁNA DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ O
SAZBÁCH I VÝŠI DPH.

Objednatel prohlašuje,že je pro plnění uvedená v ČLIV. předmětu díla osobou
povinnou k dani dle zákona Č.235/2004 Sb.o dani z přidané hodnoty.

Veškeré práce provedené nad rámec této smlouvy musí být schváleny objednatelem
a fakturovány samostatně po odsouh|asení ceny. Případné vícepráce, další
technologie, popř. změny budou řešeny samostatně po dohodě s objednatelem
(ch|adÍcÍ agregáty, interier, apod.).

Způsob platby

Objednatel zaplatí zhotoviteli na jeho účet:

· Platbu v KČ - v ceně díla tj. =226.135,-- KČ splatnost faktury bude 14 dnů.

Předání díla, vady a záruka za jakost

Povinnost zhotovitele předat dílo je splněna zprovozněním zařízení, jakož i
zaškolenÍm personálu o údržbě a obsluze zařízenI. Dílo bude objednateli předáno
písemně.
Po protokdárním převzetí (předávací protokol) bude dílo považováno za dokončené.

Případné vícepráce, další technologie, popř. změny budou řešeny samostatně po
dohodě s kupujIcM

V žádném případě neexistují u objednatele nároky na náhradu škod, které nevznikly
na předmětu dodávky, jako zejména ztráty ve výrobě, ztráta použitelnosti, ztráta
zakázek, ušlý zisk a jiné přímé nebo nepřímé škody. Toto vyloučení záruk neplatí pro
případ protiprávního záměru nebo hrubé nedbalosti zhotovitele.

Poruchy hlásí objednatelem emailem na adresu .

' b

:'
Smluvní pokuty:

- Prodlení v dodávce a montáži a uvedení do provozu zařhení - sjednává se
smluvní pokuta za každý den v prodlení ve výši 0,05% z ceny dodávky (bez DPH),
tento nárok zaniká, pokud nebude zajištěna kompletní stavební připravenost
v dohodnutém termínu.

'



T
4

:V

.,

;

P

f |j';

ĹÝ

l
b .

l'i'j'

- Stavební připravenosti se rozumí: dokončená připravenost místa, tj. zakrytování
případných stávajidch zařIzenI, příprava přívodu plynu, elektrikářské práce
(osazení kohoutů, roháčků, ventilů, zástrček, vypínačů apod. dle specifikace
pracovníků GOZ GASTRO), dokončené práce VZT a komínu, konečná příprava
prostor. Zhotovitel neřeší ňnänI úklid pracovních prostor, zajisti hrubou úpravu -
zameteni, finální čištěni prostor řeší zaměstnanci objednatele.

- Za každý kalendářní den prodlení úhrady dlužné Částky ze strany objednatele
sjednává se smluvní pokuta za každý den prodlenI ve výši 0,05% z ceny dodávky
bez DPH

Odpovědnost za škodu

Objednatel a zhotovitel nesou odpovědnost za škody, které vzniknou v průběhu
realizace díla podle míry zaviněni.
- ProdlenI v dodávce a montáži a uvedení do provozu zařIzenI - sjednává se

smluvní pokuta za každý den v prodlení ve výši 0,05% z ceny dodávky (bez DPH),
tento nárok se posouvá v závislosti na stavební připravenost (viz výše), zaniká
v případě nenadálých komplikacI při pracích na stávajIcI peci.

- Za každý kalendářnI den prodlení úhrady dlužné částky ze strany objednatele
sjednává se smluvní pokuta za každý den prodlení ve výši 0,05% z ceny dodávky
bez DPH

jiná ujednáni
Objednatel předá zhotoviteli stanoviště dle výše uvedených podmínek.
Zhotovitel se zavazuje předat dílo v souladu s přIslušnými technickými normami,
hygienickými a technologickými předpisy a předpisy BOŽ.

Závěrečná ustanovení

,Ĺ.:

"'Ĺ

,

,V
t;,,;-'

'"it,

lb l
b

I'
f

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou a po vzájemné dohodě; nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy ČR.

Smluvní strany souhlasÍ s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumenty budou zveřejněny na webové adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz,
s čÍmž výslovně souhlasí.



5

r

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni v registru smluv (ISRS) provede objednatel.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech; z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

' ' i
,.

Ľ
:'

!::
j,

V Brně dne q V Brně dne 't q ,a'm

Za zhotovitele: Za objednatele:

jan Vrkoč, 'edn tel ňrmy RNDr. jana Marková, ředitelka školy

Stkd:ií škc:k Bvim, Charbulova,
pi'íspě:rkw,Z ::"ymiznce

Chaí"balova 1U7Ziíôô, 618 00 Bmc
ĹČ: 60552255, BlČ: CZGQ552255 [(X)'

' t;

.

¶

r

l
,

C . .

d

· l

:
t


